

Rozpočet predpokladanej hodnoty stavby

Stavba: Multifunkčné ihrisko

Objekt: SO 01 Multifunkčné ihrisko UT 40mm

Miesto:

Objedn Obec Sucháň

Zhotov Maro, s.r.o., Podhradská cesta 2,03852 Sučany

Dátum: 25.03.2025

PČ	25x15m	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
	Zameranie polohy, výšky a vytýčenie stavby	1	dielo	€ 300,00	€ 300,00	€ 369,00
Spolu:					€ 300,00	€ 369,00

ZEMNÉ PRÁCE

Odstránenie zemin do minimálnej hrúbky 200 mm s následným vyhrnutím do 50m, vrátane odstránenie koreňov stromov do 5kusov	150,939	m3	€ 5,00	€ 754,70	€ 928,27
385*0,4m					
Úprava pláne so zhutnením /min. hodnota hutnenia je 25MPa/	385	m2	€ 0,40	€ 154,00	€ 189,42
Výkop ryhy pre drenáž do zhutnenej zemnej pláne	11,85	m3	€ 25,00	€ 296,25	€ 364,39
zberná drenážna rúra DN65: 75*0,3*0,26	5,85	m3			
odtoková drenážna rúra DN80: 25*0,3*0,8	6	m3			
Výkop vsakovacej jamy	8	m3	€ 25,00	€ 200,00	€ 246,00
2*2*2					
Vytýčenie a vrtanie otvorov pre stĺpiky a 2* vst.bránička oplotená do hutneného podlažia	6,4	m3	€ 89,00	€ 569,60	€ 700,61
1,0*0,4*0,4*40					
Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov	6,45	m3	€ 25,00	€ 161,25	€ 198,34
86*0,25*0,3					
Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podlažia-volejbal/nohejbal,futbal,basketbal-1x,	1	m3	€ 89,00	€ 89,00	€ 109,47
Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m bez poplatku za skládku	184,639	m3	€ 4,80	€ 886,27	€ 1 090,11
Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	184,639	m3	€ 4,80	€ 886,27	€ 1 090,11

CENA SPOLU ZEMNÉ PRÁCE: € 3 997,33 € 4 916,72

ZÁKLADY

OSADENIE STĹPIKOV OPLOTENIA:					
Betón B15- C12/15 pre osadenie stĺpikov a 2* vst.bránička oplotená vrátane spracovania a dopravy.	6,4	m3	€ 150,00	€ 960,00	€ 1 180,80
Osadenie stĺpikov oplotená	36	ks	€ 8,00	€ 288,00	€ 354,24
Osadenie 2*vst.bránička oplotená	2	ks	€ 25,00	€ 50,00	€ 61,50
OSADENIE OBRUBNÍKOV:					
Betón pre osadenie cestných obrubníkov; vrátane spracovania a dopravy	5,16	m3	€ 150,00	€ 774,00	€ 952,02
86*0,2*0,3					€ 0,00
Cestné obrubníky; 80x250x1000mm; vrátane dopravy	86	ks	€ 8,00	€ 688,00	€ 846,24
Osadenie cestných obrubníkov	86	ks	€ 8,00	€ 688,00	€ 846,24
Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia vrátane spracovania a dopravy	1	m3	€ 150,00	€ 150,00	€ 184,50
Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200,volejbal/nohejbal-2*dl.1000mm,futbal-4*dl.800mm, 1*basketbal so zašalovaním	7	ks	€ 65,00	€ 455,00	€ 559,65

CENA SPOLU ZÁKLADY: € 4 053,00 € 4 985,19

ODVODNENIE

DRENÁŽ ZEMNEJ PLÁNE:

Geotextília	176,44	m2	€ 1,50	€ 264,66	€ 325,53
zberná drenážna rúra DN65: 75*(0,3+0,26+0,26+0,4)*1,05	96,07	m2			
odtoková drenážna rúra DN80: 25*(0,3+0,8+0,8+0,4)*1,05	60,37	m2			
vsakovacia jama 2*2*2m	20	m2			
Pokládka geotextílie	176,44	m2	€ 0,40	€ 70,58	€ 86,81
Flexodrenážna PVC rúra priemer 80mm	34	bm	€ 3,60	€ 122,40	€ 150,55
Flexodrenážna PVC rúra priemer 65mm	126	bm	€ 3,20	€ 403,20	€ 495,94
Položenie drenážnych rúr do ryhy	160	bm	€ 0,40	€ 64,00	€ 78,72
Štrkodrt' 4 - 8mm (alternatívne 8 - 16mm) na drenáž vrátane dopravy	35,73	T	€ 28,00	€ 1 000,44	€ 1 230,54
zberná drenážna rúra DN65: 75*0,3*0,26*1,8	10,53	T			
odtoková drenážna rúra DN80: 25*0,3*0,8*1,8	10,8	T			
vsakovacia jama 2*2*2m*1,8	14,4	T			
Obsypenie drenážnych rúr štrkodrt'ou 4 - 8 mm (alternatívne 8 - 16mm)	35,73	T	€ 6,60	€ 235,82	€ 290,06
Zhutnenie drenáže valcom	48	m2	€ 1,00	€ 48,00	€ 59,04

CENA SPOLU ODVODNENIE:**€ 2 209,09 € 2 717,19****VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE****SKLADBA PODLOŽIA:**

Štrkodrt' fr.32 - 63mm; vrstva min. hr. 170mm; vrátane dopravy	118	T	€ 28,00	€ 3 304,00	€ 4 063,92
Rozhrnutie strojové vrstiev frakcie podľa leaserového zamerania	385	m2	€ 2,00	€ 770,00	€ 947,10
Zhutnenie vrstiev valcom po vrstvách max 0,2m /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	385	m2	€ 1,00	€ 385,00	€ 473,55
Štrkodrt' fr. 0-32/0-22mm, vrstva minimálnej hrúbky 100mm; vrátane dopravy	70	T	€ 28,00	€ 1 960,00	€ 2 410,80
Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	385	m2	€ 2,00	€ 770,00	€ 947,10
Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalieváním vodou!!!!!!	385	m2	€ 1,00	€ 385,00	€ 473,55
Štrkodrt' fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	21	T	€ 28,00	€ 588,00	€ 723,24
Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	385	m2	€ 2,00	€ 770,00	€ 947,10
Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalieváním vodou!!!!!!	385	m2	€ 1,00	€ 385,00	€ 473,55

CENA SPOLU VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE:**€ 9 317,00 € 11 459,91****DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU Z UMELEJ TRÁVY**

Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 40+2mm; Dtex:od 8800; počet vpichov na m2: 9450; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2000g/m2+5% prerezávkvy	404,25	m2	€ 8,90	€ 3 597,83	€ 4 425,32
Lepidlo PU-10kusov balení po 14,4kg	144	kg	€ 5,00	€ 720,00	€ 885,60
Podleповacia páska; šírka: 300mm	300	bm	€ 0,60	€ 180,00	€ 221,40
Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 40+2mm; Dtex:od 8800; počet vpichov na m2: 9450; farba biela, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2000g/m2-šírka čiar 100mm	181	bm	€ 1,50	€ 271,50	€ 333,95
volejbal/nohejbal: 81m	81	bm			
Basketbal-len streetbalové územie	60	bm			
malý futbal - bránkoviská:	40	bm			
Kremičitý piesok vrátane dopravy	5	t	€ 120,00	€ 600,00	€ 738,00
min. 14kg na m2: 385*0,014					€ 0,00
SBR granulát vrátane dopravy-bezzápachový	2,7	t	€ 450,00	€ 1 215,00	€ 1 494,45
min. 7kg na m2: 385*0,007					€ 0,00
Montáž vrátane vsypov a vyčiarovania	385	m2	€ 8,00	€ 3 080,00	€ 3 788,40

CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU:**€ 9 664,33 € 11 887,12****DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA**

VOLEJBAL:

Volejbalové stĺpiky ; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	1	set	€ 890,00	€ 890,00	€ 1 094,70
Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	2	kus	€ 42,00	€ 84,00	€ 103,32
Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	2	kus	€ 14,00	€ 28,00	€ 34,44
Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	1	kus	€ 59,90	€ 59,90	€ 73,68
Anténky na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	1	set	€ 10,00	€ 10,00	€ 12,30
Montáž športového náradia: volejbal	1	dielo	€ 35,00	€ 35,00	€ 43,05

BASKETBAL:

Basketbal konštrukcia stacionárna s presklenou doskou (pružná obruč)	1	kus	€ 1 299,00	€ 1 299,00	€ 1 597,77
Sieťka FE basketbalová do exteriéru	1	kus	€ 20,00	€ 20,00	€ 24,60
Montáž športového náradia: Basketbal	1	kus	€ 300,00	€ 300,00	€ 369,00

FUTBAL:

Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna	2	ks	€ 990,00	€ 1 980,00	€ 2 435,40
Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	4	kus	€ 42,00	€ 168,00	€ 206,64
Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	4	kus	€ 14,00	€ 56,00	€ 68,88
Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:12*12cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	2	kus	€ 42,90	€ 85,80	€ 105,53
Montáž športového náradia: futbal	2	kus	€ 45,00	€ 90,00	€ 110,70

CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA:**€ 5 105,70 € 6 280,01****DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA**

Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka 6mm, farba sivá, rozmer: 2000x1000mm-37kusov 80-6	74	m2	€ 39,90	€ 2 952,60	€ 3 631,70
Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá 80-6	74	bm	€ 39,90	€ 2 952,60	€ 3 631,70
Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/dorazový	12	ks	€ 35,00	€ 420,00	€ 516,60
Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový	4	ks	€ 45,00	€ 180,00	€ 221,40
Stĺpik profilovaný 100x6,1x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priebežný/krytie spojov mantinelov	28	ks	€ 30,00	€ 840,00	€ 1 033,20
Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 1600mm	22	ks	€ 19,04	€ 418,88	€ 515,22
Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 4600mm	14	ks	€ 54,79	€ 767,06	€ 943,48
Rúra galvanizovaná Ø48mm; stužujúca 14*5.85bm	81,9 81,9	m bm	€ 9,90	€ 810,81	€ 997,30
PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový	4	ks	€ 12,00	€ 48,00	€ 59,04
PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/ľavý	6	ks	€ 7,00	€ 42,00	€ 51,66
PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/Pravý	6	ks	€ 7,00	€ 42,00	€ 51,66
PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy	30	ks	€ 7,00	€ 210,00	€ 258,30
PVC krytka na M60,3mm stĺpik	22	ks	€ 0,35	€ 7,70	€ 9,47
Jäcklový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -(2* po všetkých stranách)-26kusov *5.85m 26*5.85bm	152,1 152,1	bm bm	€ 9,00	€ 1 368,90	€ 1 683,75
Sieť ochranná; oko 100x100 mm; farba: zelená; hr.: 100g/m2; materiál: Polyester (80*3)*1,13	271,2 271,2	m2 m2	€ 3,95	€ 1 071,24	€ 1 317,63
Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná;	4	ks	€ 28,00	€ 112,00	€ 137,76
Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	20	ks	€ 28,00	€ 560,00	€ 688,80
Vstupná bránička, materiál FE galvanizovaná, vrátane osadenia a montáže	2	ks	€ 490,00	€ 980,00	€ 1 205,40
Spojovací materiál-súpis :					
Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.),	7	kus	4,900	€ 34,30	€ 42,19
Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	1	balenie	35,000	€ 35,00	€ 43,05
Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120	170	kus	0,200	€ 34,00	€ 41,82

Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	30	kus	0,200	€ 6,00	€ 7,38
Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30	240	kus	0,200	€ 48,00	€ 59,04
Samoistiaca matica M6	700	kus	0,100	€ 70,00	€ 86,10
PP krytka na samoistiacu maticu M6	700	kus	0,200	€ 140,00	€ 172,20
krytka štvorcová na jakle-zátka	80	kus	0,300	€ 24,00	€ 29,52
Sedlová svorka dvojité 5mm	45	kus	3,000	€ 135,00	€ 166,05
Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60	330	kus	0,200	€ 66,00	€ 81,18
Lanko poplastované 3/4	300	m	0,800	€ 240,00	€ 295,20
Šponovák M6	28	kus	3,000	€ 84,00	€ 103,32
Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm,farba zelená-(balenie 100kus)	6	kus	45,000	€ 270,00	€ 332,10
Montáž oplotení:					
Montáž oplotení	1	Dielo	€ 2 200,00	€ 2 200,00	€ 2 706,00
CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ OPLATENIA:				€ 17 170,09	€ 21 119,21
OSTATNÉ:					
Doprava materiálu a strojov	1	dielo	€ 1 990,80	€ 1 990,80	€ 2 448,68
CENA SPOLU OSTATNÉ:				€ 1 990,80	€ 2 448,68
CENA ZA OBJEKT SPOLU:				€ 53 807,34	€ 66 183,03
Platnosť CP je 90 dní					